
      
 

 
Setkání je pořádáno v rámci realizace projektu MAP III pro Brandýsko - registrační č. projektu 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 
 

 

Zápis 

ze setkání zástupců škol z ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, které se se zapojily do Pracovní skupiny pro 

rozvoj čtenářské a matematické gramotnosti a k rozvoji potenciálu každého žáka.  

Datum a čas: 22.6. 2023 od 15.00 hodin  

Místo konání: restaurace Felicita, Brandýs nad Labem  

Přítomni:  viz prezenční listina  

Program: 

- Návrhy na aktivity pro příští období – rozvoj ČG a MG v regionu  

- Oborové čtenářství  

- Revize SWOT analýzy 

 

1. Návrhy na aktivity pro příští období 

Členové PS ČG a PS MG na společném setkání sdíleli své zkušenosti z praxi v oblasti rozvoje obou gramotností. 

Akcentovali přínos Kaváren pro češtináře a Kaváren pro matikáře, na kterých mají možnost setkat se s oborovými 

kolegy z jiných škol a sdílet zkušenosti. 

V rámci zjišťování potřeb škol byli dotázáni i členové PS. Z pohledu členů PS by uvítali v budoucích MAPech 

odborníka na didaktické metody. Cílem by bylo nahlédnout do hodin, provést analýzu používaných didaktických 

metod a na základě toho učitelům doporučit používání stávajících/nových/moderních metod. Pozici nazvali 

Létající supervizor.  

Na další témata během setkání nedošlo, diskuse k výše uvedenému byla poměrně dlouhá.  

 

 

2. Příští setkání PS ČG a PS MG – září 2023   

 

 

V Brandýse nad Labem, dne 23.6.2023 Zapsala: Emilie Koťátková  


